ESTADO DO MARANHÃO
CÂMARA MUNICIPAL DE CIDELÂNDIA

CNPJ/MF nº 01.610.234/0001-13

AV. SENADOR HENRIQUE DE LA ROQUE, S/N- CENTRO
CEP:  65.921-000

REQUERIMENTO Nº 036 / 2022

                                                                 Cidelândia (MA) 11 novembro de 2022.

                  O Presidente da Câmara Municipal, Na forma Regimental vem

respeitosamente apresentar para o Plenário desta Casa um Requerimento, que

depois de ouvido, seja enviado expediente e cópia deste requerimento ao Senhor

Prefeito Municipal/Fernando Augusto Coelho Teixeira. Solicitando a construção

de uma praça no povoado  Andirobal

J U S T I F I C A T I V A

                   Venho solicitar a construção da referida praça, pois os moradores

necessitam de um local apropriado para o lazer e a pratica do bem estar.

                 Sala das Sessões da Câmara Municipal de Cidelândia, Estado do

Maranhão, aos 11 de novembro de 2022

                                                 De autoria das Vereadoras:

____________________                     ______________________
               RAIMUNDA MARIA                            FRANCISCA SILVA